
 
 

 

 

 

 
 

SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR IKIP PGRI WATES 

Nomor: 421.4/071.b/III/2024 

 

tentang 

PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH  

DI IKIP PGRI WATES SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023-2024 
 

Menimbang : 1. Bahwa kegiatan perkuliahan semester Genap Tahun Akademik 

2023/2024 akan dilaksanakan secara efektif terhitung mulai 

tanggal 11 September sampai dengan tanggal 5 Februari 2023. 

  2. Bahwa sehubungan dengan butir 1. di atas, perlu diterbitkan 

keputusan Rektor IKIP PGRI Wates tentang Penugasan Pengampu 

Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates semester Genap Tahun Akademik 

2023/2024. 
    

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional. 

  2. Peraturan Menteri Kementerian Pendidikan Riset dan Teknologi 
Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 12 Tahun 2010 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 19 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

  5. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 
tentang Pendidikan Tinggi. 

  6. Keputusan Mendiknas RI Nomor 232/U/2000 tentang 
Penyusunan Kurikulum dan Pedoman Penilaian Hasil Belajar 
Mahasiswa. 

  7. Statuta IKIP PGRI Wates. 
    

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 
 

Pertama : Menugaskan Saudara yang namanya tercantum pada lampiran surat 

keputusan ini untuk mengampu mata kuliah di IKIP PGRI Wates 

semester Genap tahun akademik 2023/2024; 

Kedua : Dosen wajib menyusun dokumen perangkat perkuliahan dan 

diserahkan ke Program Studi  sebelum perkuliahan; 

Ketiga : Pelaksanaan perkuliahan harus mengacu pada Buku Pedoman 

Akademik serta bertanggungjawab langsung kepada Ketua Program 

Studi masing-masing; 

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

bahwa jika terdapat kekeliruan akan dilaksanakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di Kulon Progo 

Pada tanggal : 1 Maret 2024 

Rektor 

 

 
 
 
Dr. SUMPANA, M.Pd 
NIDN. 0530037103 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

Lampiran SK Rektor IKIP PGRI Wates  

Nomor : 421.4/071.b/III/2024 

Tanggal : 1 Maret 2024 

Tentang : Penugasan Dosen Pengampu Mata Kuliah di IKIP PGRI Wates  

                 semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 

 

 

IDENTITAS DOSEN MATA KULIAH  KELAS SKS 

Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si Statistika 3 3 

  Statistika 3 3 

  Statistika 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  Pendidikan Matematika SD 3 3 

  

Materi & Pembelajaran 

Matematika 
3 3 

  

Materi & Pembelajaran 

Matematika 
3 3 

Total SKS 
 24 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

 
Dr. SUMPANA, M.Pd 

NIDN. 0530037103 



JURNAL KULIAH 
Nama Matakuliah   : Statistika                                                 Dosen                   :  Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si  

Program Studi         :  PGSD    SKS   : 3 SKS                    Semester/Kelas  :  IV A 

No Hari/Tanggal Pokok Bahasan Jumlah Mhs 
Tanda Tangan 

Mahasiswa Dosen 

1 Rabu,      21-2-
24 

Penjelasan materi dan kontrak 
Perkuliahan 

29 
  

2 Kamis,  29-2-24 Pengertian  Statistik & 
Statiistika, Cabang cabang 
Staietika  dan Mantaafnya 

30 
  

3 Kamis, 04-3-24 Pengumpulan Data 26 
  

4 Kamis, 18-3-24 Populasi dan Sampel 28 
  

5 Kamis, 18-3-24 Penyajian Data 29 
  

6 Kamis, 25-3-24 Ukuran Pusat dan Ukuran Letak 
Data 

31 
  

7 Kamis, 25-3-24 Ukuran Penyebaran Dan 
Variansi 

30 
  

8 Kamis, 02--4-24 UTS 33 
  

9 Kamis, 16 -4-24 Probabilitas 29 
  

10 Kamis, 16-5-24 Distribusi Probabilitas 30 
  

11 Kamis 30-5-24 Diistribusi Sampling 28 
  

12 Kamis, 6--6-24 Uji Hipotesis 28 
  

13 Kamis,13-6-24 Uji perbandingan rata-rata dan 
Variansi 

28 
  

14 Kamis 20-6-24 Uji Normalitas dan 
Homogenitas 

27 
  

15 Kamis 20-6-24 Regresi Linear 30 
  

16 Kamis, 27-6-24 UAS 33 
  

Mengetahui,         Kulon Progo, 24 Juni 2024 
Kepala Pogram Studi       Dosen Pengampu,  
  
 
Siwi Utaminingtyas, M.Pd      Drs. Geyol Sugiyanta, M. 



MATA UJIAN         :  Statistika DOSEN : Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si

HARI/TANGGAL    : SMT/KLP : IV / A

TANDA 

TANGAN
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1 NINDY SAPUTRI ASIH 22013001 01/KPS 85 13 79 16 85 21 46 18 68 B- 1

2 RAHMAT YULIANTO 22013002 02/KPS 85 13 65 13 85 21 40 16 63 C+ 2

3 RAHMALIANI SYAHRA 22013003 03/KPS 95 14 95 19 90 23 66 26 82 A- 3

4 HENI OKTAVIANA 22013004 04/KPS 0 0 0 75 19 0 0 19 0 4  tidak ikut

5 ARHAN FATAHILLAH 22013005 05/KPS 90 14 65 13 85 21 46 18 66 B- 5

6 HASYIM MUSTOFA 22013006 06/KPS 90 14 70 14 85 21 56 22 71 B 6

7 LISTIYA AVIKHA 22013007 07/KPS 90 14 75 15 85 21 63 25 75 B 7

8 SEFTI DWI ARIYANTI 22013008 08/KPS 90 14 65 13 85 21 56 22 70 B- 8

9 ANITA RAHAYU 22013009 09/KPS 90 14 80 16 85 21 53 21 72 B 9

10 NABILA SEKAR PRAMUDHITA 22013010 10/KPS 90 14 65 13 85 21 60 24 72 B 10

11 ABDUN NAFI' 22013011 11/KPS 90 14 60 12 85 21 56 22 69 B- 11

12 FARIDA CHASANATUL MUNIROH 22013012 12/KPS 95 14 75 15 90 23 66 26 78 B+ 12

13 RETNO RIZKY UTAMI 22013013 13/KPS 90 14 75 15 85 21 60 24 74 B 13

14 ELFARA DENINTA RAMADHANTI 22013014 14/KPS 90 14 60 12 85 21 63 25 72 B 14

15 RONA DWI OKTAVIA 22013015 15/KPS 90 14 65 13 85 21 45 18 66 C+ 15

16 MUHAMMAD ABDUL MADJID 22013016 16/KPS 90 14 65 13 85 21 46 18 66 B- 16

17 HANNAN NUR RIZKI SAWALUDIN 22013017 17/KPS 90 14 65 13 85 21 60 24 72 B 17

18 SATRIA DWI PUTRA 22013018 18/KPS 90 14 85 17 85 21 63 25 77 B+ 18

19 RINA FATMAWATI 22013019 19/KPS 90 14 65 13 85 21 45 18 66 C+ 19

20 KINGKIN LESTARI PURWANINGSIH 22013020 20/KPS 90 14 80 16 85 21 60 24 75 B 20

21 ERINA SILVIA DEWI 22013021 21/KPS 90 14 60 12 85 21 66 26 73 B 21

22 ANA HUMAIMATU' AFIFAH 22013022 22/KPS 95 14 85 17 90 23 60 24 78 B+ 22

23 FATIMMATUZ ZUHRIA 22013023 23/KPS 90 14 65 13 85 21 45 18 66 C+ 23

24 SHOLIKHAH PANGASTUTI 22013024 24/KPS 90 14 60 12 85 21 63 25 72 B 24

25 AI'SYAH HANIFAH NUGRAHENY 22013025 25/KPS 90 14 60 12 85 21 56 22 69 B- 25

26 ADITYA UTOMO 22013026 26/KPS 90 14 75 15 85 21 63 25 75 B 26

27 AYU REGITTA CAHYANI 22013027 27/KPS 90 14 65 13 85 21 70 28 76 B 27

28 NADZIRA BIN SOBRINA 22013028 28/KPS 95 14 80 16 90 23 70 28 81 B+ 28

29 MUHAMMAD NAUVAL FAUZAN 22013029 29/KPS 85 13 60 12 85 21 45 18 64 C+ 29

30 DEWI LILYANA RAHMAWATI 22013032 30/KPS 90 14 60 12 85 21 66 26 73 B 30

31 MUHAMMAD SAIFULLOH 22013033 31/KPS 90 14 75 15 85 21 56 22 72 B 31

32 KURNIAWATI PUJI LESTARI 22013034 32/KPS 90 14 80 16 85 21 63 25 76 B 32

33 NOVIA PUTRI FRANSISKA 22013035 33/KPS 90 14 85 17 85 21 63 25 77 B+ 33

34 AULIA OKTAVIANI 22013036 34/KPS 85 13 65 13 85 21 60 24 71 B 34

35 HARIS RIDHO TRI NUGROHO 22013108 35/KPS 90 14 60 12 85 21 53 21 68 B- 35

36 36/KPS 0 0 0 0 0 0 36

37 37/KPS 0 0 0 0 0 0 37

38 0 0 0 0 0 0 36

39 0 0 0 0 0 0 37

KETERANGAN : 10212187 Wates,  10 -Juli  2024

NKP = NILAI Keaktifan dan Partisipasi BOBOT 15% Dosen penguji

NT = NILAI Tugas  BOBOT 20%  

NUMS = NILAI Ujian Mid Semester  BOBOT 25% 81

NUAS = NILAI Ujian Akhir Semester  BOBOT 40%

NA = NILAI AKHIR  DRS. GEYOL SUGIYSNTA, M.Si.
Rentangan nilai :

Nilai Angka Huruf

90-100 A

81-89 A -

76-80 B+ Pengawas

71-75 B  DRS. GEYOL SUGIYSNTA, M.Si.DRS. GEYOL SUGIYSNTA, M.Si.

66-70 B -  

61-65 C+

56-60 C  

41-55 D

0-40 E

DAFTAR HADIR UAS JURUSAN PGSD IKIP PGRI WATES

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO NAMA MAHASISWA NIM NO UJIAN

NILAI

NKP NT NUMS NUAS NA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

No Nama NIM
Jumla

h
% 81 83 72 78 81 75 86 92 77,8 75 92 83 78 75 83 92

1 NINDY SAPUTRI ASIH 22013001 13 81      1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1

2 RAHMAT YULIANTO 22013002 14 88      1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

3 RAHMALIANI SYAHRA 22013003 1 6        1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 HENI OKTAVIANA 22013004 14 88      1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

5 ARHAN FATAHILLAH 22013005 15 94      1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

6 HASYIM MUSTOFA 22013006 13 81      0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

7 LISTIYA AVIKHA 22013007 15 94      1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

8 SEFTI DWI ARIYANTI 22013008 13 81      1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

9 ANITA RAHAYU 22013009 15 94      1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 NABILA SEKAR PRAMUDHITA 22013010 15 94      1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

11 ABDUN NAFI' 22013011 15 94      0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 FARIDA CHASANATUL MUNIROH 22013012 14 88      1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

13 RETNO RIZKY UTAMI 22013013 14 88      1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

14 ELFARA DENINTA RAMADHANTI 22013014 13 81      1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1

15 RONA DWI OKTAVIA 22013015 14 88      1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

16 MUHAMMAD ABDUL MADJID 22013016 1 6        1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 HANNAN NUR RIZKI SAWALUDIN 22013017 14 88      1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

18 SATRIA DWI PUTRA 22013018 15 94      1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

19 RINA FATMAWATI 22013019 13 81      0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

20 KINGKIN LESTARI PURWANINGSIH 22013020 15 94      1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

21 ERINA SILVIA DEWI 22013021 13 81      1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

22 ANA HUMAIMATU' AFIFAH 22013022 15 94      1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 FATIMMATUZ ZUHRIA 22013023 15 94      1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

24 SHOLIKHAH PANGASTUTI 22013024 15 94      0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 AI'SYAH HANIFAH NUGRAHENY 22013025 14 88      1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

26 ADITYA UTOMO 22013026 14 88      1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

27 AYU REGITTA CAHYANI 22013027 14 88      1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

28 NADZIRA BIN SOBRINA 22013028 15 94      1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

29 MUHAMMAD NAUVAL FAUZAN 22013029 13 81      0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1

30 DEWI LILYANA RAHMAWATI 22013032 15 94      1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1

31 MUHAMMAD SAIFULLOH 22013033 13 81      1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1

32 KURNIAWATI PUJI LESTARI 22013034 15 94      1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

33 NOVIA PUTRI FRANSISKA 22013035 15 94      1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1

34 AULIA OKTAVIANI 22013036 15 94      0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

35
HARIS RIDHO TRI NUGROHO 22013108 14 88      1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

36
                  

471 84 29 30 26 28 29 27 31 33 28 27 33 30 28 27 30 33

 Wates,   22 Juni 2024

Keteranga : Dosen Pengampu 

1 :  Hadir Tanda tangan

2 : Tidak hadir
81

 Drs. Geyol Sugiyanta, M.Si 

 

Pertemuan
 STATISTIKA PGSD 4A

JUMLAH

PRESENSI KULIAH










































